quarta-feira, 02 de SeteMBrO de 2009 3
Diário Oficial

Executivo  2
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.995/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0967/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear MARCIEL SARAIVA DE ALMEIDA para exercer o cargo
em comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a contar
de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.996/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0968/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar JIMMY LEITE DE OLIVEIRA do cargo em comissão
de Gerente de Projetos da Política de Saúde Ocupacional do
Servidor, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.997/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0968/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar MIRIAM DO SOCORRO DE SOUZA CARVALHO do cargo
em comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a contar
de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.998/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0968/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear SUELLEN DUARTE DOS SANTOS para exercer o cargo
em comissão de Gerente de Projetos da Política de Saúde
Ocupacional do Servidor, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Administração, a contar de 1º de
setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.999/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0968/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear DEYVID AMARAL DOS SANTOS para exercer o cargo em

comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a contar
de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.000/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0969/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar FÁTIMA DO ROSÁRIO MENESES SIMAS do cargo em
comissão de Gerente de Cadastro de Fornecedores, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.001/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0969/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar IRIS ALVES MIRANDA do cargo em comissão de
Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, com lotação
na Secretaria de Estado de Administração, a contar de 1º de
setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.002/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0969/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear LUCIANA DA SILVA CASTRO para exercer o cargo em
comissão de Gerente de Cadastro de Fornecedores, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.003/2009-CCG DE

1º DE SETEMBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0969/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear DARLENE ALVES FERREIRA para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a contar
de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.004/2009-CCG DE

1º DE SETEMBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0970/2009-GS/DSP,

R E S O L V E:
exonerar GISELLE CAMPOS GOMES SALES do cargo em
comissão de Gerente de Projetos de Desenvolvimento de Gestão
de Pessoas, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.990/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0966/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear ROSA CRISTINA BARROS RAMOS para exercer o cargo
em comissão de Coordenador de Planejamento e Seleção de
Pessoas, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.991/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0966/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear SALOMÃO DE SOUSA FERNANDES para exercer o cargo
em comissão de Gerente de Projetos de Desenvolvimento
de Gestão de Pessoas, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Administração, a contar de 1º de
setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.992/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0967/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar ROBERTA SOUZA DIAS do cargo em comissão de
Gerente de Desenvolvimento de Pessoas, código GEP-DAS-
011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a
contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.993/2009-CCG DE

1º DE SETEMBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0967/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar SHEILA CRISTINA SOUZA DA SILVA do cargo em
comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a contar
de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 1.994/2009-CCG DE

1º DE SETEMBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0967/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear ELIANE SILVA DA COSTA para exercer o cargo em
comissão de Gerente de Desenvolvimento de Pessoas, código